Текст обращения в ГЖИ через систему ГИС ЖКХ:
[bookmark: _GoBack]Прошу провести проверку правильности начисления квартплаты за сентябрь в части начислений по потреблению ХВ, ГВ, эл/эн на содержание общего имущества дома. Заявление в адрес УК направлялось ДАТА  посредством ГИС ЖКХ/ личной передачи диспетчеру, регистрационный № НОМЕР.
В случае обнаружения нарушений со стороны УК прошу применить меры ответственности согласно законодательству РФ.
Также прошу принять во внимание факт нарушения сроков предоставления ответов на заявления и обращения со стороны УК «Прогресс» (если сроки предоставления ответа от УК нарушены)
Что нужно приложить к обращению в ГИС ЖКХ:
1. Квитанцию за сентябрь
2. Скан заявления в УК с присвоенным входящим номером, если заявление передавалось лично диспетчеру, либо принтскрин экрана с заявлением в УК из системы ГИС ЖКХ
3. Ответ УК, если есть.